
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Detailauswertung
Prindulis, Intars
Verein: MCK
Startnummer: 7222

Strecke: 13,00 km
Zakis

Kategorie:
VZ3

Gesamt-Zeit: 1:23:19
Geschwindigkeit: 9,36 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 174 (von 617)
Strecken-Platzierung/Männer: 142 (von 314)
Bestzeit der Strecke: 54:36
Kategorie-Platzierung: 108(von 248)
Bestzeit in der Kategorie: 54:36

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-

Split
Zeit

38:52
1:54
34:41
7:52

Split
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
94
86
120
131

Rückst.
Kat.

13:10
0:52
12:06
2:51

Platz
Männer

130
118
151
166

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer
13:10
0:52
12:06
2:51

Gesamt
km
-
-
-

13,00

Gesamt
Zeit

38:52
40:46

1:15:27
1:23:19

Gesamt
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
94
97
104
108

Rückst.
Kat.

13:10
13:46
25:52
28:43

Platz
Männer

130
133
138
142

Gesamtwertung

Rückst.
Männer
13:10
13:46
25:52
28:43
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