

## Detailauswertung

Prindulis, Intars

Verein: MCK

Startnummer: 7222

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:23:19

Geschwindigkeit: 9,36 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 174 (von 617)

Strecken-Platzierung/Männer: 142 (von 314)

Bestzeit der Strecke: 54:36

Kategorie-Platzierung: 108(von 248)

Bestzeit in der Kategorie: 54:36

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
Sprint Start	-	38:52	-	94	13:10	130	13:10	-	38:52	-	94	13:10	130	13:10
Sprint Finish	-	1:54	-	86	0:52	118	0:52	-	40:46	-	97	13:46	133	13:46
106	-	34:41	-	120	12:06	151	12:06	-	1:15:27	-	104	25:52	138	25:52
Ziel	-	7:52	-	131	2:51	166	2:51	13,00	1:23:19	-	108	28:43	142	28:43